Instituto Tecnologico de Las Americas (ITLA)

Anfo de Innovacion y la Competitividad

INGRESOS Y EGRESOS CTA. 231-000650-0
: Marzo 2019
Balance
Fecha |Numerd Tipo Beneficiario Concepto Débitos | Créditos Inicial

Balance Inicial 327,729.69
24/01/2019 4265 DEP 24/01/2019 Dep #4524000070587 169,491.53 497,221.22
12/03/2019 17398 CHQ IVONNCRIS VIZCAINO VIZCAINO IVONNCRIS VIZCAINO VIZCAINO/Devolucion D 6,500.00 490,721.22
20/03/2018 17399 CHQ ALFREDO TEJADA ) ALFREDO TEJADA/Rep Caja Chica 8376-8410 42,806.00 447,915.22
28/02/2019 559 N/D PAG. TARJ. CORP US5539 AL 50.39 PAG. TARJ. CORP USS$539 AL 50.39 27,160.21 420,755.01
28/02/2019 161 0/ COMISION BANCARIA FEBRERO 2019 COMISION BANCARIA FEBRERO 2019 292.87 420,462.14
31/03/2019 162  Q/D COMISION BANCARIA MARZO 2019 COMISION BANCARIA MARZO 2019 197.30 420,264.84
31/03/2019 560 N/D PAG. TARL. CORP. US$562.97 AL 50.43  PAG. TARJ. CORP. US5562.97 AL 50.43 28,390.58 391,874.26
31/03/2019 4266 DEP PAGO SUPLIDORES 16,880.00 408,754.26
31/03/2019 163 Q/> COMISION TARJ. CORP. COMISION TARJ. CORP, 1,500.00 407,254.26

Balance Final del Mes

407,254.26




